
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86A.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych dla zadań Gminy Ozimek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 i 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305, 
1535, 1773) oraz Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych dla zadań Gminy Ozimek na rok 2022, 
w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C84851E-B938-478B-B85D-3340C5268CC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  budżetowych dla zadań Gminy Ozimek na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.86A.2022 Burmistrza z dnia 30-06-2022 r.
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 306 062,88 0,00 36 306 062,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 077 307,77 410,00 1 077 717,77

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 978 791,77 410,00 979 201,77

80107 Świetlice szkolne 1 452 553,77 -410,00 1 452 143,77

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 370 253,77 -410,00 1 369 843,77

Razem: 90 928 426,07 0,00 90 928 426,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C84851E-B938-478B-B85D-3340C5268CC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

